日本橋支部会員 各位

歌舞音曲部 例会のお知らせ

１２月２日（土）の発表会に向けて、１１月の例会は下記のとおり行います。発表会前の最後の

練習日です。リハーサルもかねてパセラリゾーツ上野公園前店で行います。（※発表会とは

違うお部屋です）参加される方は勿論、残念ながら参加されない方も、歌うことの大好きな皆

様、奮ってご出席下さい。

【発表会日時の変更】  事前にご案内していた１１月１８日（土）は会場が確保できず、１２月２日（土）に

変更になっております。

１１月 例 会

日 時  令和 ５ 年 １１ 月 １４ 日(火) P.M ６:００ より

場 所  パセラリゾーツ上野公園前店

東京都台東区上野2-14-30

電話 0120（706）735

会 費 \ ２,000 (飲食代の実費)

★ 準備の都合もありますので、当日の１５時頃までに支部事務局へ

ＦＡＸ、電話かメールで御連絡下さい。突然の参加も大歓迎です！

★ １２月２日（土）遅れ３５周年発表会、今年は上野京成駅の裏にあるパセラリゾーツ上野公園前

店で午前１１時３０分開場、１２時開演、奮ってご参加ください。

記念発表会ですので、チケット一枚３千円のご協力をお願い致します。支部事務局

にありますのでご連絡下さい。よろしくお願い致します。

★ １２月２日（土）発表会後に懇親会及び忘年会を行いますので、ぜひぜひご参加を！

令和 ５年 １０月 吉日

東京税理士会日本橋支部

支 部 長  青 木 久 直

厚 生 部 長  今 井 信 吾

歌舞音曲部長  若 狭 茂 雄

日本橋支部事務局
  FAX(3639)1727  TEL(3662)3979
Ｅメール t-zei2hon@mvd.biglobe.ne.jp